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Via Raffaele Mattioli, 1

(Zona industriale Gello),

56025 Pontedera (PI)

T +39 0587 259701    F

+39 0587 259781

E info@ecoacciai.com

W www.ecoacciai.com

Ecoacciai S.p.A.

PLANIMETRIA GENERALE

Fognatura Bianca

(Quadro d'insieme Progetto Ecoacciai e Revet)

LEGENDA :

Tubazione  Ø 160 mm

Tubazione  Ø 400 mm

Tubazione  Ø 1000 mm

Senso di deflusso acque

Caditoia stradale 500 mm x 500 mm

Collettore PE/AD Ø 800 mm

Pozzetto di ispezione in cls
 800 x 800 mm

Collettore PE/AD Ø 160 mm

Pozzetto di ispezione in cls
400 x 400 mm (caditoia)

Collettore PE/AD Ø 400 mm

Canaletta di raccolta

URBANIZZAZIONE AREA INDUSTRIALE

Località Gello - Pontedera (PI)

011

003

002

003

004a

004b

001

P

P1

P

4

5

3

3

3

3

4

7

1

P

2

011

001

004a

004b

003

001

002

003

3

3

2

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

1

2

3
4

5

6

7
8

9

17
16

15

14

13
12

11
10

18

L  C ROTOR

L
ROTOR C

CL Rotor

R

e

v

e

t

 

S

.

p

.

A

.

Z

o

n

a

 

I

n

d

u

s

t

r

i

a

l

e

 

 

 

 

 

d

i

 

G

e

l

l

o

S

p

 
2

3

 
 
 
 
 
 
 
V

 
i
 
a

 
 
 
 
 
 
d

i
 
 
 
 
 
G

 
e

 
l
 
l
 
o

AutoCAD SHX Text
ELABORATO N.

AutoCAD SHX Text
CONTROLLATO:

AutoCAD SHX Text
DATA REVISIONE A

AutoCAD SHX Text
APPROVATO:

AutoCAD SHX Text
NOME FILE

AutoCAD SHX Text
REDATTO:

AutoCAD SHX Text
SCALA

AutoCAD SHX Text
REVISIONE

AutoCAD SHX Text
REV.

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
DESCRIZIONE

AutoCAD SHX Text
COMMITTENZA

AutoCAD SHX Text
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO:

AutoCAD SHX Text
PROGETTISTA

AutoCAD SHX Text
XXX

AutoCAD SHX Text
XXX

AutoCAD SHX Text
XXX

AutoCAD SHX Text
XXX

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
XXXXXXXXXXX

AutoCAD SHX Text
XXXXXXXXXXXXX

AutoCAD SHX Text
XXXXXXXXX

AutoCAD SHX Text
XXXXXXXXX

AutoCAD SHX Text
XXXXXXXXX

AutoCAD SHX Text
V i a l e    A m e r i c a

AutoCAD SHX Text
194

AutoCAD SHX Text
193

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
187

AutoCAD SHX Text
189

AutoCAD SHX Text
+9588

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
290

AutoCAD SHX Text
286

AutoCAD SHX Text
+12750

AutoCAD SHX Text
SCALA

AutoCAD SHX Text
PIEDE COLONNA

AutoCAD SHX Text
PIATTAFORMA

AutoCAD SHX Text
ARMADIO ELETTRICO

AutoCAD SHX Text
CENTRALE OLEODINAMICA

AutoCAD SHX Text
PRESSA-CESOIA

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
290


	Fogli e viste
	Modello


